

برد گهر بار استقلال



0-2



عکس: نسیم احمدی / ایران ورزشی

باشگاه پرسپولیس توپ را به زمین **رادو** انداخت

پولت را می دهیم تا شبه برگردد!

باوی: گذشتن از اسکوچیچ عقلانی و جوانمردانه نیست



بالژ پونرها

- رئیس پیشین فدراسیون روسیه: متأسفم آزمون را در تیم ملی نداریم
- طیبی بعد از استراحت در اردوی تیم ملی فوتسال بیرانوند: اولویت بازی در لیگ ایران نیست

۲

www.inn.ir



شماره ۶۹۹۳ ۱۵ دیقعه ۱۳۹۳ June 26 - 2021 ۵ تیر ۱۳۹۳

یک هشتم نهایی یورو

ولز- دانمارک ۲۰:۳۰ اتریش- ایتالیا ۲۳:۳۰ ساعت

مبارزه نابرابر

فروپاشی دیوار سرخ

همین حالا هم می توانیم به علی بنازیم

مدیر روستا: باید مجسمه دایی را در آزادی بسازیم

شوگ کاراته به کاروان المپیک ایران

از دوپینگ تا انتظار برای معجزه

دیر ستاد مبارزه با دوپینگ: هنوز هیچ حکمی مبنی بر محرومیت صادر نشده

شنا به سهمیه المپیک رسید

افقری در بلغارستان کار را تمام کرد

طلای جام جهانی تیراندازی

برای تیم ملی تفنگ زنان ایران

گرومی از بهترین فوتبالی نویسان دنیا از یورو ۲۰۲۰ می گویند

کدام تیم ها به فینال می رسند؟

راموس باید خواب بیشتری بازی ملی در دنیا را ببیند

رونالدو به هیچ رکوردی رحم نمی کند

۵



عکس: امیرحسین خیرخواه

فرار از تله کویر با تعویض طلایی

ناکام گذاشت ولحظاتی بعد ترابی پس به جلوی آل کنیر را به اوت زد. بازی تا ۵ دقیقه پایانی نیمه نخست همان ریتم خسته کننده و ضعیف را دنبال کرد تا یک صحنه مشکوک داوری و البته ضعف داور و کمکش در اتخاذ تصمیم نهایی شرایط بازی را تحت تأثیر قرار داد.

در این صحنه پرسپولیس ها معتقد به پانلٹی نورمحمدی روی مغالنه داور هم ابتدا با مسی ها هم عقیده بود و حتی به مغالنه کارت زرد داد اما کمکش تصمیم او را عوض کرد و اظهار مغالنه پس گرفته شد و نورمحمدی کارت گرفت.

البته از پانلٹی خبری نشد و ضربه ایستگاهی که نصیب سرخ ها شده بود را مغالنه دیوار دفاعی گویند.

پرسپولیس در دقایق پایانی نیمه نخست فشار قابل توجهی به دروازه حریف وارد اما ارسال ها و ضربات ایستگاهی آنها نتیجه ای برای تیم یحیی نداشت.

نیمه دوم بدون تغییر در ترکیب دو تیم شروع شد و همان ریتم آزارنده حداقل تاده دقیقه ادامه پیدا کرد.

از حوالی دقیقه ۶۰ پرسپولیس موفق شد برای لحظاتی فشار روی دروازه میزبان را حفظ کند با چند ارسال دنبال خلق موقعیت باشد که روی یکی از آنها ضربه سر مغالنه خطری نسبی ایجاد کرد.

یحیی اما چاره کار را تغییر در خط حمله دید و در همان دقیقه ۶۲ مهدی عبدی را جایگزین آل کنیر کرد تا دنبال گل برتری با خط حمله ای

یحیی گل محمدی با یک تغییر نسبتاً هیجان انگیز تیمش را در رفسنجان به میدان فرستاد و به نظری رسید تیم او تهاجمی تر شده. بیرون نشستن نوراللهی که آثار خستگی ناشی از بازی های ملی در سویرجام دیده می شد باعث شد تا پهلوان به میانه میدان بیاید و کنار سرلک قرار بگیرد و عالیشاه تبدیل به هافبک راست شده و در نهایت زوج مغالنه - آل کنیر در ترکیب قرار بگیرند.

زوجی که در همان ثانیه های نخست بازی می توانستند سرعترین گل لیگ برتر را رقم بزنند اما ضربه نهایی آل کنیر در پی فرار مغالنه و کات یک او نتیجه بخش نبود. این شروع هیجان انگیز می توانست نویدبخش یک بازی پر موقعیت و زیبا باشد اما ادامه مسابقه هرگز اینطور پیش نرفت.

با اینکه میزبان هرگز عقب نشست و مشغول دفاع صرف نشد اما پرسپولیس هم نتوانست فوتبالتش را به مس تحمیل کند. این تیم راهی برای رسیدن به دروازه مس پیدا نمی کرد و خبری از عناصر خلق و بازیکنان هجومی مشکویشان در حوالی محوطه جریمه حریف نشد.

بازی تا میانه نیمه نخست فوق العاده متعادلانه و کسل کننده دنبال شد تا اینکه در دقایق ۲۲ و ۲۳ به ترتیب مس و بعد پرسپولیس دو موقعیت نصف ونیمه خلق کردند.

با راه خروج لک، سلیمانی را از زوایه بسته سعی در گلزنی داشت

تیر یک

استقلال ۲ - گل گهر صفر

برد گهر بار استقلال

راستای رسیدن به قهرمانی پی اثر جلوه کندا اما دست کم موقعیت برآمد که موفق هم بود و گل گهر بعد از تغییرات تاکتیکی توانست از زیر فشار شدید حملات استقلال خلاص شود. سیر تغییرات در گل گهر تا جایی پیش رفت که این تیم در نیمه دوم مالکیت بیشتری برتوب داشت و استقلال را با رها تا آستانه باز شدن دروازه اش پیش برد. دقیقه ۵۱ موقعیتی در مقابل دروازه استقلال ایجاد شد که سیرجانی ها اعتقاد به

خطای پانلٹی عارف غلامی روی مهاجم گل گهر داشتند اما داور اعلام پانلٹی نکرد. دقایقی بعد یورش دیگری از سوی میهمان استقلال باعث پانلٹی شد. در این شرایط تغییرات جزئی در ترکیب استقلال می توانست

تأجیدی کفه ترازو را به سمت استقلال سنگین کند. مجیدی ابتدا با به کارگیری مطهری و در ادامه اسماعیلی تلاش کرد استقلال را از ابتدا به بهتر تاکتیکی قرار دهد که همین گونه هم شد و در نهایت آبی ها موفق شدند ۳ امتیاز شیرین خورد و چنگ آورند.

امتیازی که شاید بعد از برد پرسپولیس مقابل مس رفسنجان در

می دید با تعویض های پی در پی در صدد تغییر موازنه در این میدان برآمد که موفق هم بود و گل گهر بعد از تغییرات تاکتیکی توانست از زیر فشار شدید حملات استقلال خلاص شود. سیر تغییرات در گل گهر تا جایی پیش رفت که این تیم در نیمه دوم مالکیت بیشتری برتوب داشت و استقلال را با رها تا آستانه باز شدن دروازه اش پیش برد. دقیقه ۵۱ موقعیتی در مقابل دروازه استقلال ایجاد شد که سیرجانی ها اعتقاد به

خطای پانلٹی عارف غلامی روی مهاجم گل گهر داشتند اما داور اعلام پانلٹی نکرد. دقایقی بعد یورش دیگری از سوی میهمان استقلال باعث پانلٹی شد. در این شرایط تغییرات جزئی در ترکیب استقلال می توانست

تأجیدی کفه ترازو را به سمت استقلال سنگین کند. مجیدی ابتدا با به کارگیری مطهری و در ادامه اسماعیلی تلاش کرد استقلال را از ابتدا به بهتر تاکتیکی قرار دهد که همین گونه هم شد و در نهایت آبی ها موفق شدند ۳ امتیاز شیرین خورد و چنگ آورند.

امتیازی که شاید بعد از برد پرسپولیس مقابل مس رفسنجان در

سرنوشت بازمانده های گروه مرگ؟

دیگر به فینال نمی رسند!

مرک بود تا مثل چک در این زمینه هت تریک کند. آنها با ایتالیا، فرانسه و رومانی همگروه بودند. هلند و ایتالیا از آن گروه صعود کردند. لاله های نارنجی در آخر شدند. آلمان تا نیمه نهایی پیش رفت ولی اسیر بولوتی و ایتالیا شد. تیم برتغال هم در پانلٹی ها به اسپانیا باخت.

خلاصه مدت هاست دیگر تیمی از گروه مرک محمد آقاچیانپور، علی اصغر عاشوری (۳۸ - فرسید صادقی)، میلاد ذکی پور، یوش شاکری، رضا شاکری (۲۶ - فرسید باقری)، احمد رضا زنده روح، منشا (۲۶ - علی دشتی)

سرمربی: امیر قلعه نویی

کیم، به نتایج جالبی می رسم. در سال های اولیه همیشه قهرمان از تیم گروه مرک بود. همان مثل مغول اول مطلب. نمی کردند و قوی تر می شدند. مثل در سال ۱۹۹۶ تیم های آلمان، ایتالیا، چک و روسیه تشکیل دهنده گروه مرک بودند. آلمان و جمهوری چک از آن گروه صعود کردند. نتیجه؟ در گروه مرک امسال خیلی هنر نمی خواست. ۳ تیم از ۴ تیم صعود می کردند و از همان ابتدا می شد حس

ز که تیم حذف شده گروه مرک مجارستان باشد. مجارها اما نشان دادند که اصلاً نباید دست کم شان گرفت. جاتانه جنگیدند و حتی ممکن بود به جای آلمان به مرحله بعد صعود کنند.

اما در تاریخ بازمانده های گروه مرک چه سرنوشتی داشتند. اگر از سال ۱۹۹۶ که مسابقات تغییر شکل داد و تعداد تیم ها بیشتر شد به این ماجرا نگاه

فوتبال زونال رسول مجیدی @Rasoulmajidi



شنیدید که می گویند «چیزی که نکشت می توانند به همچین جمله ای فکر کنند. البته نمدن

در گروه مرک امسال خیلی هنر نمی خواست. ۳ تیم از ۴ تیم صعود می کردند و از همان ابتدا می شد حس

ز که تیم حذف شده گروه مرک مجارستان باشد. مجارها اما نشان دادند که اصلاً نباید دست کم شان گرفت. جاتانه جنگیدند و حتی ممکن بود به جای

آلمان به مرحله بعد صعود کنند. اما در تاریخ بازمانده های گروه مرک چه سرنوشتی داشتند. اگر از سال ۱۹۹۶ که مسابقات تغییر شکل داد و تعداد تیم ها بیشتر شد به این ماجرا نگاه

از معنای نقش هیأت مدیره استقلال خبر دارید؟

فرهاد کتک نژاد @Farhadcscnejad



باشگاه استقلال به جای فوتبال مشغول یک بازی دیگر است. به جای بحث درباره بازی و بردن و باختن و درخشش ستاره ها و حظ فوتبال، باید هر بار خبر از جنگ های داخلی مدیران باشگاه بشنوم. خبر از استعفا های اجباری و تغییرات مدیره. استقلال همواره دچار تصمیماتی می شود که هواداران را از شک و تردید فراتر می برد و به باور می رساند که قرار نیست این باشگاه از شرایط تغییرات و جدل ها خلاص شود و به فوتبال برگردد.

فرهاد مجیدی، سرمربی این تیم به جای مربیگری و ساختن موقعیت، همواره با اعتراض هایش مورد حمایت هواداران است و این یک وضعیت غیر متعارف و بیما در فوتبال است.

درباره هیأت مدیره استقلال باید تکلیف یک موضوع روشن شود تا بدینیم با هیأت مدیره ای مواجهم که صاحب رای و تصمیم است با قیقت چند اسم می شناسیم بدون نظر و قدرت در تصمیم اعضای پیشین هیأت مدیره استقلال در برپایی رسمی که حدود یک ماه پیش در رسانه ها منتشر شد، شرط تعیین کردند که اگر وزارت ورزش و جوانان احمد مدی را از مدیرعاملی باشگاه برکنار نمی کند، با استعفا آنها موافقت شود.

پس از تعیین این شرط احتمالاً با وساطت وزارت ورزش تن به ادامه همکاری دادند تا به روزهای اخیر برسیم که سرانجام استعفا آنها اعلام شد و اعضای جدید هیأت مدیره با سوابق همکاری با احمد مدی انتصاب شدند. این یک معنا بیشتر ندارد. هیأت مدیره استقلال قدر تصمیم گیری و اجرا ندارد و از برکناری مدیرعامل استوان است. روزی که هیأت مدیره درخواست از وزارت ورزش برای برکناری مدیرعامل را مطرح کرد، در واقع دیگر جای بحث و تردید باقی نگذاشت و اعلام کرد که صاحب قدرت تصمیم گیری قانونی نیست.

اعضای هیأت مدیره جدید استقلال که یک عضو دیروز پیش از شروع کارش استعفا داد، باید قدم اول شان طرح این سؤال باشد که آیا قدرت تصمیم گیری دارند یا نه؟ این هیأت مدیره اگر چه هماهنگ با مدی به نظر می رسد اما اگر به اصل حرفه ای بایند است، باید بدانند نظر و تصمیمش در آینده خریداری دارد یا ندارد. معنای نقش هیأت مدیره استقلال از دست رفته است.

پیش بینی این عمر هیأت مدیره جدید استقلال کوتاه است، چندان دشوار نیست اما حتی برای یک دوره کاری کوتاه هم لازم است که آنها بدانند صاحب قدرت تصمیم گیری هستند یا نیستند. اعضای جدید هیأت مدیره هنوز روی سندی جلسه هیأت مدیره نشستند بودند که از ستاره سوم استقلال حرف زدند اما موقعیت در باشگاهی ممکن است که عالی ترین مقامات مدیریت آن، صاحب قدرت تصمیم باشند.

باشگاه استقلال سال هاست دچار اختلافات پی در پی مدیران است. در همین یک سال اخیر جنجال بزرگ احمد سعادت مند و هیأت مدیره استقلال را دیدیم که منجر به برکناری دیر هنگام سعادت مند شد و هیأت مدیره استقلال حتی شائبه هایی را درباره عملکرد مدیرعامل وقت علنی مطرح کرد. در نامه اخیر هیأت مدیره استقلال به وزارت ورزش و درخواست برکناری مدی نیز شائبه هایی درباره مدیریت باشگاه مطرح شد. هیچ کدام از این اتهامات بررسی هم نمی شوند و تکلیف این ادعاها روشن نمی شود.

اختلافات مدیران باشگاه و گاه افشاشی آنها در لافاه مصاحبه ها و بیانیه ها و اتهامات اخیر شفاف، برای استقلال زندگی نگذاشته است. هواداران و مربیان و بازیکنان هر بار به مدیران جدید دل می بندند که شاید آنها رفاری صادقانه داشته باشند اما سرانجام نتیجه ای از این دلخوشی نمی گیرند.

در میانه این اخبار، حتی حرف زن از ساختار باشگاه و انجام کارهای اساسی و بنیادین به طنز شباهت پیدا می کند.